
               - 1 - 

SET-MONT s.r.o. 
 
Registrovaný v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 
84244, IČ: 26468646, DIČ: CZ26468646 

Na Šťěpnici 1639/51 

182 00 – Praha 8 

tel: 241 762 728-729 

fax: 241 762 730 

www.set-mont.cz 

info@set-mont.cz 

        

From: Jiri Kostov <

Sent: Tuesday, July 18, 2023 8:35 AM 

To: 

Subject: Re: Video telefon nabídka 

  

Dobrý den souhlasíme s vaší cenovou nabídkou na montáž a přemístění video telefonů. Prosím o 
sdělení datumu zahájení montáže.Děkuji Hezký den Jiří Kostov školník   

  

Zasláno z Outlooku pro Android 

 
From: 

Sent: Monday, July 10, 2023 7:38:35 AM 

To: 

Cc: J  

Subject: Video telefon nabídka  

  

Dobrý den, 
posílám slíbenou nabídku. 
  

Za SET-MONT s.r.o. 

Jaroslav Blažek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.set-mont.cz/
mailto:info@set-mont.cz
https://aka.ms/AAb9ysg


               - 2 - 

  

               
               
              
 
 
 
 
 
  
 

                                                                 

                              

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nabídka na digitální systém domácích 
telefonů  

 

      

 

Předkladatel:  SET – MONT   s.r.o.  

     Na Štěpnici 1639/51 

     Praha 8, 182 00 

 

Vypracoval:  Jaroslav Blažek 

     blazek@set-mont.cz 

     603 519 331 

 

         



               - 3 - 

  

 
 
 
SET – MONT  s.r.o. je firma, specializující se na dodávky telekomunikační techniky a slaboproudých systémů ve 
velmi širokém sortimentu. Ve svém působení nabízí komplexní řešení problematiky  komunikace a v případě 
zájmu realizaci celých zakázek na klíč. Naším prostřednictvím získávají zákazníci služby a zařízení ve velice 
příznivých cenových relacích při zachování vysokého kvalitativního standardu v těchto oborech:  
 
 
  prodej a instalace digitálních a hybridních pobočkových telefonních ústředen v kapacitě podle přání 

zákazníka, telefonních přístrojů, faxů, záznamníků a dalšího telekomunikačního zařízení 
 

   projektování a instalace počítačových sítí včetně hardwarového vybavení 
 
   elektronické zabezpečení objektů na špičkové úrovni 
 
   elektronické požární systémy ZETTLER 

 
   instalace a rekonstrukce slaboproudých rozvodů 

 
   dodávky a montáže domovních dveřních systémů 

 
   dodávky a montáže televizních a satelitních systémů, systémů CCTV Samsung 

 
   systémy ozvučení a místního rozhlasu DEXON 

 

   výstavba a rekonstrukce sítí NN do 1000V 

 
 

 

Firma SET – MONT  s.r.o. byla založena v roce 2001 jako samostatná organizace z montážní divize firmy Setos 
s.r.o. a je zaměřena na dodávky integrovaných telekomunikačních sítí a slaboproudých systémů na klíč a to 
převážně s orientací na koncového zákazníka. Zajišťuje a garantuje vysokou spolehlivost a kvalitu dodávaného 
zařízení a servisních služeb, které jsou podpořeny dlouholetými zkušenostmi a praxí.  Vědoma si důležitosti 
kvality, vsadila firma na dodávky výrobců s dlouholetou tradicí a zkušenostmi v oboru telekomunikací. Převážnou 
část nabídky v komoditě koncových zařízení tvoří řada výrobků Panasonic a kompletní řada přístrojů SIEMENS. 

Dále je v našem sortimentu mnoho dalších výrobků a systémů od výrobců jako Canon, Philips, Samsung,Dexon, 

Grundig, 2N, Alphatech, Fermax  a  další. V technologii počítačových sítí se jedná převážně o systémy Alcatel 

NEXANCE, Panduit a jiné. 

 

 
 

 
Vnější sítě: 
 

 přeložky kabelových tras 

 spojkování telekomunikačních kabelů 

 překládky UR 

 zapojení rozvodných skříní 
 montáže staničních vedení 
 instalace přípojek ISDN 

 montáže sítí nízkého napětí do 1000V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE O FIRMĚ SET – MONT s.r.o. 

PROFESNÍ ZAMĚŘENÍ  



               - 4 - 

  

 

Vnitřní sítě: 
 

 úsporná volání přez alternativní operátory 

 prodej telefonních přípojek ISDN a ADSL 

 montáže rozvodů pobočkových telefonních ústředen 

 prodej a instalace pobočkových telefonních ústředen především fy. Panasonic, ale i od dalších výrobců  včetně 
zaškolení obsluhy 

 systémy CCTV, EZS, EPS 

 systémy ozvučení a místního rozhlasu  DEXON 

 domovní telefonní systémy a zvonky  BPT, FERMAX, TESLA 

 satelitní systémy a STA 

 prodej a instalace produktů  ISDN 

 montáže počítačových sítí  - Ethernet 100M 

- Strukturovaná kabeláž cat.5e a cat.6 

- Optické páteřní trasy včetně sváření vláken 
 

 

 

 

 
Telefonní sítě: 

 Telefónica O2 a.s. 

 Vegacom a.s. 

 KSP Praha 

 TEMO Telekomunikace 
 

Počítačové sítě: 
 ČVUT fakulta Architektury 

 Ergon a.s. 

 Supraphon a.s. 

 IC Banka a.s. 

 Triola a.s. 

 Steen & Strom Czech 

 TK Development Czech 

 Státní Pedagogické Nakladatelství 
 Mag Media 99 

 Státní Zemědělský Intervenční Fond 

 Agentura SO-RY 

 Royal a.s. 

 TOMMI – holding  s.r.o. 
 

Telekomunikační systémy: 
 A. Charouz s.r.o. 

 Supraphon a.s. 

 Europlakát  s.r.o. 
 JCDecaus  a.s. 

 RENCAR Praha a.s. 

 TK Development Czech 

 Steen & Strom 

 Klima servis a.s. 

 Hotel Amadeus 

 Hotel Dalimil 

 Royal a.s. 

 Konzervatoř J. Ježka 

 Galant Mikulov a.s. 

 Okay s.r.o. 

 A.K. Šachta, Zmeškal 
 Státní Pedagogické Nakladatelství 
 H & M 

 C & A  Móda 

 TOMMI holding 

 

 

SEZNAM VÝZNAMNĚJŠÍCH ZÁKAZNÍKŮ 



               - 5 - 

  

 

Kamerové systémy a systémy EZS: 
 Auto EXNER 

 PRE Praha 

 MČ Praha 11 

 Royal a.s.. 

 Mag Média 99 
 

EPS: 
 ÚOCHB AV ČR 

 PRE 

 

Satelitní systémy (větší – STC 1200): 
 Hotel Kafka 

 Hotel Amadeus 

 Hotel Astra 

 Pension Vacov 
 

Ozvučení a místní rozhlas: 
 Tesco Brno  

 H & M (KOC Nový Anděl) 
 ÚOCHB AV  

 

 

 

  
    

Domácí digitální systém GOLMAR   
    

Material ks, metry  Kč/ks   Kč celkem  

Tlačítkové video tablo GOLMAR 12 tlačítek 1,000 19533,00 19 533,00 Kč 
2 BUS síťový napaječ 1,000 1450,00 1 450,00 Kč 
Rozbočovač videosignálu 10.000 595,00 5 950,00 Kč 

Digitální videotelefon LCD 4“ 10,000 4250,00 42 500,00 Kč 

Drobný instalační materiál 1,000 1500,00 1 500,00 Kč 
Měření + úprava rozvodů + montáž rozbočovačů 1,000 22000,00 22 000,00 Kč 
Montáž tlačítkového tabla  1,000 5500,00 5 500,00 Kč 
Montáž telefonů 1,000 3420,00 3 420,00 Kč 
Oživení systému + provozní náklady 1,000 4000,00 4 000,00 Kč 
Celkem bez DPH     105 853,00 Kč 
Celkem s DPH      128 082,00 Kč 

            
    

 
Přeložení stávajícího systému videotelefonů 
 

Material ks, metry  KČ/ks   KČ celkem  
Instalační materiál celek 1,000 2500,00 2 500,00 Kč 
Montážní práce  1,000 20500,00 20 500,00 Kč 
Funkční zkouška + provozní náklady 1,000 4000,00 4 000,00 Kč 
Celkem bez DPH     27 000,00 Kč 
Celkem s DPH    32 670,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

CENOVÁ KALKULACE 



               - 6 - 

  

 

  
    

  
    

Firma  SET-MONT  pokrývá  svými  službami  celý  prostor  České  republiky. 
Firma  SET-MONT  poskytuje  záruční  dobu  v délce  trvání : 
 

 

 2 roky  na aktivní komponenty dodávky 

 2 roky na kvalitu provedených prací 
                                                

     Pracovníci  firmy  SET-MONT  se  dostaví  k odstranění  závady  do  48  hodin  po nahlášení  závady  

v rámci  záručního  servisu. 

ZÁRUKA 


